ОБРАЗЕЦ

В _________________________ суд

г. _____________________
Судье __________________

От ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о разрешении свидания с заключенным

В производстве Василеостровского районного суда г. _________________________ находится уголовное дело по обвинению ______________________________. Я являюсь близким родственником подсудимого (указать степень родства).

Прошу разрешить свидание с подсудимым ___________________________________.

Дата                                                                                         Подпись